Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

fabio.menezes@camaratatui.sp.gov.br Telefones 15 3259 8310/ 3259 8343

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Moção Nº 428/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao GRUPO

MARQUESPAN, na pessoa de seu presidente Marcelo Marques,  em virtude da

comemoração do aniversário de 24 anos do grupo com trabalho de excelência e

destaque, gerando emprego e renda em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA
O Grupo Marquespan vem ao longo de seus 24 anos se

destacando com pioneirismo e dedicação no ramo de panificação a empresa

demonstra na pratica desde 1999, o que diz seu slogan “Para nós o pão é sagrado”.
Com produtos de alta qualidade, inovação e o compromisso com

padrões rigorosos de produção, a Marquespan vem contribuindo para o crescimento

econômico, destaque para instalação em nosso Município de uma belíssima planta e

excelente logística distribuindo seus produtos em 07 Estados do Brasil.

A empresa Marquespan tem demonstrado consistência em

fornecer produtos saborosos e de qualidade, contribuindo assim para o bem estar de

todos seus consumidores.

Portanto, é justificável que esta moção seja aprovada como um

gesto de reconhecimento pelos esforços contínuos da Marquespan em enriquecer

nossa cidade, fabricando aqui seus produtos com qualidade e por seu legado de

sucesso ao longo de mais de duas décadas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de agosto de 2023

FÁBIO MENEZES
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
75

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

X
J0

-8
Y

D
C

-0
U

9K
-7

N
3V

mailto:fabio.menezes@camaratatui.sp.gov.br

Câmara Municipal de Tatuí, 18 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1XJ08YDC0U9K7N3V"?chave=1XJ08YDC0U9K7N3V, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 1XJ0-8YDC-0U9K-7N3V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
75

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

X
J0

-8
Y

D
C

-0
U

9K
-7

N
3V

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1XJ08YDC0U9K7N3V
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1XJ08YDC0U9K7N3V
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1XJ08YDC0U9K7N3V
		2023-08-18T11:07:28-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura